
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 10/18 

CJ MML 134649/18 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

14.6.2018 

 

 

 

Změna zadávací dokumentace I. 
v rámci otevřeného řízení: 

 

 

„Pravidelné a nepravidelné úklidy komunálního odpadu 

na území města Liberec“ 
 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

vzhledem k tomu, že byla v rámci výše uvedeného řízení podána námitka proti zadávacím 

podmínkám, v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dochází 

ke změně zadávací dokumentace, konkrétněji,  

zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Původní znění kapitoly XI. LHŮTA A 

ZPŮSOB PODÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY se ruší a nahrazuje se novým 

závazným zněním: 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 10. 07. 2018 v 11:15 hodin.  

Místem pro podání nabídky je podatelna Magistrátu města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 

460 59 Liberec I. Nabídku je možno zaslat doporučeně poštou na adresu STATUTÁRNÍ 

MĚSTO LIBEREC, náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I – Staré Město, nebo podat 

osobně do podatelny Magistrátu města Liberec tak, aby nabídka byla zadavateli doručena 

nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.  

Pokud nabídka nebude zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek či způsobem 

stanoveným v zadávací dokumentaci (resp. v dodatečných informacích zveřejněných 

zadavatelem na profilu zadavatele) nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení 

se k ní nepřihlíží. 

Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele 

uvedených v této zadávací dokumentaci. Nabídka i veškeré další doklady dle zadávacích 

podmínek musí být předloženy v českém jazyce, pokud jsou vydány v jiném jazyce, musí 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

být předložen jejich překlad do českého jazyka. Doklady ve slovenském jazyce se předkládají 

bez překladu. 

Nabídka musí být datována a na „titulním listu“ podepsána účastníkem, resp. osobou 

oprávněnou jednat jménem či za účastníka (u právnických osob v souladu se způsobem 

podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci), 

příp. osobou zmocněnou k takovému úkonu, v takovém případě doloží účastník v nabídce 

kopii plné moci.  

Z důvodu ochrany oprávněných zájmů účastníků doporučuje zadavatel účastníkům podat svou 

nabídku s jednotlivě očíslovanými listy (včetně dokladů k prokázání kvalifikace) 

zabezpečenými vhodným způsobem proti manipulaci. Pokud nabídka bude obsahovat 

nepovinné přílohy (fotografie, prospekty a další materiály), pak by tyto přílohy měly být 

neoddělitelně zařazeny až na konci za vlastní nabídkou účastníka. 

Každá nabídka bude předána zadavateli v jednom listinném originále a dobrovolně 

jedné listinné kopii a v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu MS WORD, MS 

EXCEL. Originál nabídky bude označen jako „originál“ a kopie nabídky bude označena jako 

„kopie“. Kopie nabídky musí být úplnou kopií originální nabídky. Elektronické vyhotovení 

nabídky bude obsahovat zejména nabídkovou část (titulní list, návrh smlouvy, cenovou 

nabídku). V případě rozporu se má za rozhodující originální vyhotovení nabídky.  

Všechna vyhotovení nabídky budou zadavateli doručeny v jedné uzavřené obálce označené 

názvem veřejné zakázky a heslem „ZADÁVACÍ  řízení - neotevírat“. Na obálce bude 

rovněž uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení o pozdním doručení nabídky. 

Požaduje-li účastník, aby mu byly písemnosti dodávány na jinou adresu, než je sídlo uvedené 

v oprávnění k podnikání nebo obchodním rejstříku, je povinen tuto adresu, telefon, fax, 

kontaktní osoby a další identifikační údaje uvést na „titulním listu“ své nabídky. Nebude-li na 

této adrese doporučená zásilka účastníkem převzata, bude přesto považována za doručenou. 

Zadavatel preferuje odesílání písemností formou datové zprávy. Nemá-li účastník 

zpřístupněnou datovou schránku a požaduje-li účastník, aby mu byly písemnosti dodávány na 

jinou adresu, než je sídlo uvedené v oprávnění k podnikání nebo obchodním rejstříku, uvede 

tuto adresu, telefon, fax, kontaktní osoby a další identifikační údaje na „titulním listu“ své 

nabídky. Nebude-li na této adrese doporučená zásilka účastníkem převzata, bude přesto 

považována za doručenou. 

Zadavatel doporučuje předložit nabídku v tomto jednotném členění: 

A. Titulní list nabídky – obsahující identifikační údaje o účastníkovi a celkovou 

nabídkovou cenu (viz příloha č. 1 ZD) 

B. Obsah nabídky – s uvedením názvů jednotlivých kapitol včetně příloh, čísel listů 

a celkového počtu listů v nabídce 

C. Doklad prokazující způsob podepisování za účastníka 

D. Doklady k prokázání kvalifikace dle čl. IV. této zadávací dokumentace 

E. Návrh smlouvy (včetně řádně oceněného Ceníku – příloha č. 4 této ZD)  

F. Přílohy (nepovinné) 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtu, tj. lhůtu, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 

odstoupit, stanoví zadavatel ve smyslu § 40 odst. 1 zákona na 90 dnů od konce lhůty pro 

podání nabídek. 

Jistota 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty podle § 41 odst. 1. zákona. 

Datum, čas a místo otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 10. 07. 2018 od 11:30 hodin na adrese 

zadavatele (budova radnice), nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 2. patro, zasedací místnost 

č. 210. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého účastníka, který 

podal nabídku. 

 

 

S pozdravem 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                           Tibor Batthyány, v. r. 

 primátor města  

 

 

 

 

 

 

 


		2018-06-14T15:22:21+0200
	Tibor Batthyány 1c18daf2c79d4d186115dcb5d0bcbe222fb5716d




